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Chupa Chups Fruchtlutscher Mini 100 Stk.

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm
Energie
Fett
Gesattigte Fettsauren
Kohlenhydrat

Zucker
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Protein

Salz

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker

Protein

Salz

1648

96

79

0.07

Ingredients Information
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Zutaten (fr fruchtige Geschmacksrichtungen): Zucker, Glukosesirup, Fruchtmark, (Apfel, Kirsche, Himbeere,
Orange, Ananas, Limette, Zitrone, Banane, Erdbeere, Pfirsich, Heidelbeere, Brombeere, Mango, Wassermelone,
Kiwi) (3%), Sauerungsmittel (Milchs&ure, Apfelséure, Citronenséure), Aromen, Konzentrate (Rote Beete, Saflor,
Zitrone, Spirulina), Paprikadlextrakt. Zutaten (fir Cola-Geschmack): Zucker, Glukosesirup, Sduerungsmittel
(Milchs&ure, Apfelséure, Citronenséure), Karamellzuckersirup, Aromen.
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